

SYYSKIRJE 2024

Hyvä VMT ry:n jäsen,

Vuosi 2024 alkaa olla loppusuoralla. Vuosi on ollut Maanmittauslaitoksessa haasteellinen taloustilanteen muuttuessa niin kysynnän kuin määrärahaileikkausten takia. Toiminnan ohjaukseen on alkanut vaikuttaa säästöjen etsiminen. Maanmittauslaitos palkittiin hiljattain Insinööriliiton vuoden insinööriyönantajaksi. Palkinto aiheuttanee monissa näinä aikoina vähintäänkin ristiriitaisia mietteitä. Palkinnon saaminen on kuitenkin perusteltua ja on hieno osoitus hyvästä pitkäaikaisesta työnantajatoiminnasta. VMT on huolissaan nykykehityksen vaikutuksesta työssä jaksamiseen, yhteisöllisyyteen ja Maanmittauslaitoksen houkuttelevuuteen työpaikkana.

Maa- ja metsätalousministeriö antoi tänä syksynä uuden palvelupisteasetuksen, joka merkitsee 9 eri palvelupisteen lakkaamista palvelupisteestä. VMT pyrki JUKO:n luottamusmiesverkoston kautta tekemään kaikkensa, että muutoksen vaikutukset henkilöstöön olisivat mahdollisimman vähäiset. Maanmittauslaitos tulee antamaan palvelupisteiden lakkauttamisesta Valtion yhteistoimintalain mukaisen neuvotteluesityksen, todennäköisesti marraskuun puolessa välissä.

VMT:n jäsenten kannalta iso asia nyt tulevana talvena tulee olemaan ns. HUPA-työt. Asialla on iso merkitys Maanmittauslaitoksen taloudelle ja imagolle. Tällä hetkellä toimitusten kysyntä on alhainen ja niistä kertyvät tulot jäänevät alle suunnitellun. Tässä vaiheessa voi jo sanoa, että ainakin ensi vuoden alku tulee olemaan kysynnän suhteen haasteellinen. Toisaalta HUPA töissä on sekä tekemätöntä työtä ja myös laskutettavaa tuloa, jolla pystytään helpottamaan laitoksen taloudellista tilannetta.

VMT ei järjestänyt tänä vuonna yhteistä jäsentapaamista, johtuen siitä, että Maanmittauslaitoksen kesäpäiviä ei järjestetty ja Maanmittauspäivät olivat kesäkuussa, jolloin VMT:n jäseniä ei paljolti Maanmittauspäivillä ollut. Jatkossa jäsentapaamisia pyritään pitämään, jos se vain on mahdollista ja järkevää.

Nykyinen Valtion työ- ja virkaehtosopimus päättyy 28.2.2025 ja uudesta neuvottelukierroksesta povataan haasteellista. Nykyisellä hallituskaudella työelämän lainsäädäntöön on tuotu tai ollaan tuomassa monia heikennyksiä, jotka varmasti tulevat näkymään myös tavalla tai toisella loppuvuoden ja ensi vuoden alun neuvottelupöydissä ja niiden ilmapiirissä. Julkisen sektorin määrärahojen leikkaukset ovat johtaneet monet virastot vaikeaan talusasemaan, toimipisteiden lakkauttamisiin, palveluiden karsimisiin ja jopa irtisanomisiin. Samaan aikaan edellisten vuosien korkea inflaatio on syönyt reippaasti palkansaajien ostovoimaa ja toisaalta aiheuttanut lisää paineita isoille palkankorotuksille.

Päättävän kauden yksi tärkeistä saavutuksista oli se, että saimme viimeinkin 1.6. 2024 alkaen vautiluokka 95:n osaksi myös Maanmittauslaitoksen Palma- palkkausjärjestelmää. Uma toimitusinsinööreillehän maksettiin erillissopimuksen perustella em. vautiluokan mukaista palkkaa jo 1.6.2022 alkaen. Nyt vautiluokka on "sementoitu" myös meidän palkkausjärjestelmään.

Muistutamme tilaisuudesta ottaa VMT:n jäsenyys puheeksi viime vuosien aikana aloittaneiden kollegojen kanssa. Suuremmalla joukolla meillä on paremmin mahdollisuus vaikuttaa ammattikuntamme asioihin. Insinööriliiton sivuilla löytyy hyviä vinkkejä, millaisilla perusteilla jäsenyyttä kannattaa suositella. VMT maksaa uudesta jäsenestä suosittelijalle 60 euroa. Kun uusi jäsen, jolle olet liittymistä suositellut, on lähettänyt hakemuksensa, ilmoita asiasta puheenjohtaja Harri Mäelle.

Muista myös, että Insinööriliitto toimittaa 40 euron lahjakortin suosittelijalle.

<https://www.ilry.fi/jasenyy/tietoa-jasenyydesta/suosittela-jasenyytta/>

Insinööriliitto tiedottaa asioista myös suoraan jäseniä. Jos tiedotteita ei ole tullut, niin kannattaa varmistaa, että yhteystiedot ovat kunnossa.

Ensi talven aikana pyrimme järjestämään uusille Maanmittauslaitoksen työntekijöille webinaarin, jossa kerromme VMT:n jäsenyydestä. Tarvittaessa järjestämme infotilaisuuksia verkon kautta myös VMT:n koko jäsenkunnalle.

Hyvää loppuvuotta 2024

Hallitus



<https://vmt.insinööri.fi/>